Reliquum est, ut gratias agamus tabulariorum praefectis, qui suos nobis thesauros liberaliter recluserunt, virisque omnibus, qui aut in perscrutandis Italiae tabulariis ac bibliothecis sua auctoritate nos adiuverunt aut commodatis e suo penu documentis de hac collectione bene meriti sunt, denique academiae Caesariae Vindobonensi, cuius insignis munificentia huius quoque tertii voluminis edendi sumptus praebuit.

**Editores.**

## Corrigenda.

Pag. lin.		Pag. lin.	
12. 13.	[ἢ τρόπου] legendum videtur ἢ προσώπου	90. 32.	post ἀνθρώπων adde θελήσουσι.
19. 20.	μαγυπικοῦ lege μαγκυπικοῦ.	91. 3.	et 6. pro ἢ τῶν lege καὶ τῶν.
21. 2.	adde: Orig. chart. bombye. tabularii Florentini. Latine extat apud Dal-Borgo, Diplomi Pisani 147.	92. 18.	προτροπῶν lege προτροπῆς.
28. 34.	Ἀντηφωνητοῦ lege Ἀντιφωνητοῦ.	93. 20.	ὁμῶν lege ἡμῶν.
29. 16.	τοῦ πλοίου lege τοῦ πλοίου.	94. 30.	ἑξακισχιλιοστοῦ ἑπτακισιοστοῦ ὀγδοηκοστοῦ lege ἑξακισχιλιοστοῦ ἑκτακισιοστοῦ ὀγδοηκοστοῦ.
64. 34.	γὰρ πῶς lege γάρ πως.	95. 19.	τρόπῳ τινὶ lege τινὶ τρόπῳ.
86. 18.	ἐρατῆς lege ἐραστῆς.	96. 2.	pro καὶ τῶν Βενετῶν lege καὶ τοῦ κομμορνίου Βενετίας.
87. 2.	εἰ καὶ lege ἢ καὶ.	et l. 28. post τζακίου adde κῶρ.	
87. 15.	βασίλεια μου lege βασίλεια ἡμῶν.	100. 17.	pro στέρ[γειν lege στέ]ργειν.
88. 15.	πόρτας lege πόρτης.	111. 25.	corr. tabularii, ut etiam in calce sequentium actorum.
88. 21.	post βασιλείας dele μου.	130. 22.	pro Alexius II. pone Alexius III.
88. 32.	ἐρχομένων τῶν lege ἐρχομένων ὁμοίως τῶν.	133. 9.	post ἀλλότριον ex sequentibus addendum videtur πρόσωπον, quod in apographo deest. l. ult. pro ἀπὸ lege ἀπὸ.
89. 6.	post βασιλείας dele μου.	137. 31.	πωλεῖν lege πωλεῖ.
89. 11.	χρεῖαν εἰκοσ. lege χρεῖαν τῶν εἰκοσιπέντε.	207. 5.	pro 1389 lege 1439.
89. 27.	post παραχωρήσῃ adde αὐτοῖς.	225. 10.	ante τοιαύτην adde τὴν.
89. 29.	καὶ ταῖς ἄλλαις lege καὶ ἐν ταῖς ἄλλαις.	228. 1.	Constantinus XI. lege Constantinus XII.
90. 5.	post Γενουίτην adde: ἢ ἀπὸ Γενουίτου εἰς Βενετικόν.	243. 32.	ωράτα: lege φράται.
90. 31.	pro ὁποιοῦδήτιν: ἂν ἢ lege ὅποιοι. ἀνθρώπων.	249. 32.	pro Amadeum VI. lege Am. VII.
		259. 20.	μὲν τὴν lege μὲ τὴν.
		287. 15.	pro Genuenses lege Ianuenses.